2019 年 3月 8日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｊ Ｓ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 村 上 雅 亮

 （コード番号：2325 東証第一部）

問 合 せ 先 管理本部人事総務部長 小笠原  剛

 （TEL：03-6324-4355）

第 69回定時株主総会招集ご通知の訂正のお知らせ

2019 年 3 月 8 日付でご送付申し上げました「第 69 期定時株主総会招集ご通知」の記載

事項に一部訂正すべき点がございました。謹んでお詫び申上げますとともに、本ウェブサ

イトをもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】 41ページ「第２号議案 取締役に対する業績連動型株式報酬制度導入の件」

       以下、訂正箇所を下線にて表示します。

【原 文】

(5)当社株式の取得方法及び取得株式数

本信託による当社株式の取得は、上記(4)により拠出された資金を原資として、取引所市

場を通じて実施することとします。

 （以下略）

【訂正後】

(5)当社株式の取得方法及び取得株式数

本信託による当社株式の取得は、上記(4)により拠出された資金を原資として取引所市場

を通じて又は当社の自己株式を引き受ける方法によりこれを取得します。

  （以下略）

以上